
Id: UVWRL-UJEIR-TUIBI-TGQBJ-JVGGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/230/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie pozbawienia drogi 4107E Gołyń - Chrząszczew - Julianów Lesiewski kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 
675),oraz art.6a w zw. z art. 10 ust.1 , 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007, 
Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675) 

W porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Skierniewickiego, Zarządu Powiatu Tomaszowskiego, Zarządu Powiatu Grójeckiego, Zarządu Powiatu 
Żyrardowskiego oraz Burmistrza Miasta Biała Rawska, Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę 4107E Gołyń - Chrząszczew - Julianów Lesiewski polożoną na terenie Powiatu Rawskiego w gm. 
Biała Rawska, pozbawia się kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 2011 
r. pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi gminnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Teresa Pietrzak



Id: UVWRL-UJEIR-TUIBI-TGQBJ-JVGGO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Biorąc pod uwagę treść art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
z 2007r. Dz. U. Nr 19 poz. 115 ze zmianami), tj. „do dróg powiatowych zalicza się drogi inne niż określone w art. 
5 ust. 1 i art. 6 ust. 1, stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin 
między sobą oraz art. 2 ust. 1” drogi publiczne ze względu na funkcje sieci drogowej dzielą się na następujące 
kategorie : drogi krajowe, drogi wojewódzkie, drogi powiatowe, drogi gminne i ust. 2 „ulice leżące w ciągu dróg 
wymienionych w ust. 1 należą do tej samej kategorii co te drogi” należy stwierdzić, że droga 4107E Gołyń – 
Chrząszczew – Julianów Lesiewski nie spełniają powyższych kryteriów. Powyższe, zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy 
o drogach publicznych, uzgodniono z Burmistrzem Białej Rawskiej – zarządcą dróg gminnych na terenie gminy 
Biała Rawska, że uchwałą Rady Miasta i Gminy Biała Rawska, droga ta zostanie zaliczona do kategorii dróg 
gminnych, po pozbawieniu jej dotychczasowej kategorii. Zatem, w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Łódzkiego po otrzymaniu pozytywnych opinii Zarządów Powiatów sąsiednich, przedkłada się niniejszą uchwałę 
z prośbą o jej przyjęcie. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/230/2010

Rady Powiatu Rawskiego

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Położenie i przebieg drogi nr 4107E 

Zalacznik1.pdf

